E

nicè

nicè Deo Autore muros Jerichuntinos fuisse deiectos. Nul-  
 lum autem est dubium,  $\text{אֱלֹהִים}$  hoc locò non Angelum, sed ve-  
 rum denotare DEUM, ubi vid. Max. Reverend. BATERUS, d.)  
*In universà, inquit, Scripturâ nullus occurrit locus, in quò  
 creaturæ alicui nomen  $\text{אֱלֹהִים}$  in casu rectò tributum reperiatur. Et  
 quando Angelus apparens, nomen hoc sibi vendicat, non tamen in-  
 telligendum esse creatum angelum, sed increatum seu Filium DEI  
 contextus ostendit, &c. β.)* IN EPIST. AD HEBR. XI. 30. Fidei hanc  
 murorum ruinam ab APOSTOLO legimus adscriptam: *per fi-  
 dem, ait, mœnia Jericho conciderunt.* Cum nullæ fuissent ma-  
 chinæ admotæ, nullusque apparatus naturalis videre erat,  
 ultro corruerunt muri civitatis. Credebant enim Israëlitæ,  
 Dominum propter Messiam, daturum illis possessionem terræ  
 Chanaan. Fides quippe secundum Apostolum est rerum spe-  
 randarum substantia & argumentum non apparentium, I.  
 Fides est certissima fiducia, quod cœlestia bona & corpora-  
 lia beneficia à Deo promissa, simus consecuti, quæ in spe expe-  
 ctamus. Eleganter CHRYSOSTOMUS in Ep. ad Hebr. C. XI.  
 Homil. XXVII. p. m. 658. a, G. scribit. *Non enim tubarum  
 sonitus murorum saxa dejecit, etiamsi per innumeros annos  
 quis tubis insonet, sed fides omnia valet. Intueris ubique, neque  
 sequela ulla rerum, neque naturæ lege mutationem fieri, sed spe  
 cuncta geri. Proinde etiam hic præter spem cuncta fiunt. Quo-  
 niam enim sursum atque deorsum dicebat, quia oportet credere &  
 spebus futuris regi omnem istum sermonem movit, ostendens quia  
 non tunc, sed ex initio omnia miracula per fidem impetrata & per-  
 fecta sunt.* Huc non ineptè referatur, notatu digna de Ro-  
 bertò Gallia Rege verè piò, historia, memorata post PAUL.  
 AMELIUM Veronensem (f.) IUSTO LIPSIÒ (g.) & I. TIRINO (h.)  
 Cujus insigni pietati ipse DEUS spectabili quòdam miraculo  
 testimonium satis evidens perhibuit, ut, dum Avallonem ob-  
 sideret, & præter id, quod laudes hymnosque ( quorum non  
 paucos ipse fecit) in tabernaculo concineret, muri istius urbis  
 spontè corruerent. Sed ad portum properamus, nihil am-  
 plius

plius vel addituri, minus conficturi in arduo isthoc circa Jerichuntinorum murorum lapsum miraculo, nec minus curiosè plura jam perscrutaturi. Nam γ.) Εἰς ἑσθλῆς Scripturæ Sacræ (i) divinitus quidem mandata fuit, verum sobria & salutis sitibunda; non Ingenii ostentatrix, fame venatrix, & inutilium sectatrix. Ab hac animi elatione Apostolus (k) dehortatur ne quis sapiat supra id, quod scriptum sit. Qui enim altius cupit sapere, desipere incipit verius. Malo ego cum Gregorio Nazianzeno (l.) nimis ignarus esse; quàm nimis curiosus, nimis timidus quàm nimis audax & temerarius: isto enim nemini nocere possumus hoc plurimis. Sit meta mei studii docta simplicitas, & Tua, ô JEHOVAH, Gloria, quam nunc & eternum predicabo cordicitus. Hisce Opel'æ colophonem addimus. Interim pro benignâ assistentiâ, datoque felici cœpti successu, sit